Secretaria de 
Administração e 
Infraestrutura

13/09/2022 até 
13/09/2023

Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa para o 
fornecimento de emissão e validação de certificados digitais, sendo 1000 (mil) 
certificados do tipo e-CPF A1, 3500 (três mil e quinhentos) certificados do tipo 
e-CPF A3, 8 (oito) certificados do tipo e-CNPJ A1, 8 (oito) certificados do tipo 
e-CNPJ A3, 3000 (três mil) tokens para armazenamento dos certificados e 70 
(setenta) visitas para emissão e validação dos certificados na comarca de

[...]

Contratação de instituição para prestação do serviço de organização e 
aplicação das provas para o provimento de cargos de nível superior e 
formação de cadastro de reserva do Poder Judiciário do Estado do Ceará

será cobrado 
diretamente de cada 
candidato no ato da 
inscrição de 112,00 
(cento e doze reais

Secretaria de 
Gestão de Pessoas

25/02/2022 até 
25/02/2023

Centro de Integração Empresa Escola – 
CIEE Contratação de instituição para prestação dos serviços de agente de 

integração, público ou privado, visando o desenvolvimento de atividades

[...]

Aquisição de equipamentos de uso odontológicos, observadas as 
especificações técnicas do termo de referência do Edital de Pregão Eletrônico 
n. 13/2021

Secretaria de 
Administração e 
Infraestrutura

20/08/2021 até o 
recebimento 

definitivo

Contratação de empresa para Aquisição de 1.542 (mil, quinhentos e quarenta 
e dois) monitores de vídeo, todos novos com garantia de funcionamento on-
site, a fim de fornecer infraestrutura adequada ao Poder Judiciário Cearense

Secretaria de 
Tecnologia da 
Informação

27/07/2022 até 
27/11/2023

INSTITUTO CONSULPLAN DE 
DESENVOLVIMENTO, PROJETOS E

[...]

Justiça do Estado do Ceará (TJ-CE), localizadas nas cidades constantes no 
Anexo 1 deste documento, mediante regime de empreitada por preço unitário, 
pelo critério de julgamento de menor valor global por lote.

Secretaria de 
Administração e 
Infraestrutura

26/09/2019 até 
26/09/2023

Aquisição de 1.258 (mil duzentos e cinquenta e oito) microcomputadores com 
respectivos monitores de vídeo para atender as necessidades do Judiciário 
Cearense, observadas as especificações técnicas e demais condições 
estabelecidas

Secretaria de 
Tecnologia da 
Informação

13/12/2018 até 
12/12/2023